„Nos Franciscus Kendi de Zentiván, et Stephanus Dobo de Ruzka Waywodae Transylvaniae memoriae commendamus, significantes quibus expedit universis, quod quia provida legum sanctio, Regnorumque, et Regum salus exposcat, ut non solum fideles, inque fidelitate inconcurse perseverantes justis laborum, et fidelitatis praemiis reficiantur, et augeantur, sed ut et infideles promeritis peccatorum suorum, perjuriique poenis, et condemnatione afficiantur, hinc est, quod ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod quum *Blasius Pokai de Nyaradteo Vexillifer aquillae gentium Transylvanarum hungaricalium* immemor fidei, fidelitatisque caesareae, Regiaeque majestatis Dno, Dno. clementissimo debitae, immemorque *excellētis sui officii, quo exeroitui praesse, vexillumque gentium praeferre jurejurando tenetur*, nupernis diebus in conflictu cum immani Christianitatis hoste, in confiniis Regni habito, unacum signo, seu vexillo partes nostras deserendo, semet Thureis associaverit, ac non exiguam gentium nostrarum catervam, in ruinam, et obprobrium Christiani nominis post se traxerit, taliterque victoriam de manibus nostris fraudulenter, et dolose subtraxerit, hinc universa ejus bona ubilibet existentia, et signan-

ter in Possessione Nyaradteo habita nos quoque de manibus ejus, et posteriorum suorum eripienda decrevimus, prout et decernimus per praesentes, antiqua Regni consuetudine, et lege ita exigente, et mandamus firmissime, ut ipse Blasius Pokai infidelis e consortio et serie nobilium Regni hujus in perpetuum, nunquam amplius revocabiliter, eliminetur, et ejiciatur. In cuius rei memoriam, perpetuamque firmitatem praesentes Literas nostras authenticas expediri, et communiri fecimus. Datum in arce Véch feria VI-a prox po anno Dni. 1555-o.

Ezen oklevelet 1616-ban Bollyai Antal a' Károlyvári Káptalan leveles tárából maga számára hitelesen lemásoltatta.

Az azutáni időkben, 's névszerént Báthori 'Sigmond, és utána a' többi fejedelmek az Erdélyi nemzetek' czimereit pénzeikre 's pecsétjeikre kezdvén metszeni, az Erdélyi magyar nemzeti sas csak az említett pénzekben és pecsétben, 's nem különben az Erdélyi magyar nemzet pecsétjén jelenik meg; eltűnvén pedig a' táborból a' nemzeti sas, annak tartó és hordozó hivatala-is megszűnt, mert annak további emlékét 's nyomát sem történet-íróinkban, sem pedig oklevelekben lelmi nem lehet. — Bizonyos mindazát, hogy Erdélynek a'kor-is, mint a' többi külső nemzeteknek, országas zászlója volt, mely a' régi nemzeti sasnak helyét potoltaki. Illyen a'kori időbeli országos zászlókat már ma nem láthatni többé, mert mind elvesztenek, és mivel